
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

19 травня 2017 року    м. Одеса   № 214/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської області  

у  фінальному етапі Всеукраїнського юнацького  

фестивалю «В об’єктиві натураліста – 2017» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України  

від 10.03.2017 № 3-178 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського 

юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста – 2017» , листа комунального 

закладу «Чернівецький обласний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді» від 04.04.2017 № 89 «Про перенесення дати проведення 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста – 2017»,  

згідно з наказом Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 18.05.2017 № 2013/ОД «Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста», з метою 

формування екологічної культури учнівської молоді засобами кіно та 

фотомистецтва  

НАКАЗУЮ: 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у фінальному 

етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста – 

2017» (далі - Фестиваль) з 2 до 6 червня 2017 року до м. Чернівці.  



2. Призначити керівником делегації від області Сержанову Наталю 

Миколаївну, учителя біології Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 92 Одеської міської ради Одеської області, та покласти на неї 

відповідальність за життя і здоров’я членів делегації під час Фестивалю та  

у дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради: 

3.1. Направити членів делегації для участі у Фестивалі (додаток). 

3.2. Відповідальність за життя і здоров’я  учасників у дорозі, під час 

проведення Фестивалю покласти на керівника делегації (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів 

у Фестивалі. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                        Ю.Є. Семенюк 



  

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 19.05.2017 № 214/ОД 

СПИСОК 

делегації від Одеської області для участі  

у фінальному етапі Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста – 2017»  

2-6 червня 2017 року, м. Чернівці 

ПІБ 

(повністю) 

Дата 

народження 

Школа, клас Домашня адреса  

Толстая 

Олена 

Іванівна 

05.02.2004 

 

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 92 Одеської 

міської ради 

Одеської області, 7-А 

 

Кузьменко 

Олександр 

Володимирович 

04.03.2004 

 

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 92 Одеської 

міської ради 

Одеської області, 7-А 

 

Шуптар  

Олександр 

Романович 

12.05.2004 

 

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 92 Одеської 

міської ради 

Одеської області, 7-А 

 

Самсонов 

Віталій 

Анатолійович 

13.11.2003 Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 111 Одеської 

міської ради 

Одеської області, 7-А 

 

 

Керівник делегації: Сержанова Наталя Миколаївна, учитель географії, 

біології Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 92 Одеської 

міської ради Одеської області. 

 

Заступник директора Департаменту - 

начальник управління економічного та 

ресурсного забезпечення                            О.В. Пятаєва  


